Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза

Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево

ПРИКАЗ

01.11.2024           № 620

О внесении изменений в приказ МАОУ «СОШ № 2 им.Ф.А.Трифонова»

от 30.08.2024 № 442 «О наставничестве»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Добавить подпункт 13 пункта 4 следующего содержания:

«13)Ивченко Е.А., учителя начальных классов, наставником молодого педагога

Лежниной Е.С., учителя начальных классов».».

2.Добавить подпункт 27 пункта 5 следующего содержания:

«27)план деятельности по сопровождению молодого педагога Лежниной Е.С. на

2024 - 2025 учебный год, автор-составитель - Ивченко Е.А. (приложение № 27);».

3.Добавить подпункт 28 пункта 5 следующего содержания:

«28)индивидуальный план развития молодого педагога Лежниной Е.С. на 2024 –

2025 учебный год, авторы-составители – Лежнина Е.С., Ивченко Е.А. (приложение №

28).».

4.Добавить подпункт 14 пункта 4 следующего содержания:

«14)Голосову Ю.А., педагога-организатора, наставником молодого педагога

Реутовой С.А., старшего вожатого».».

5.Добавить подпункт 29 пункта 5 следующего содержания:

«29)план деятельности по сопровождению молодого педагога Реутовой С.А. на

2024 - 2025 учебный год, автор-составитель - Голосова Ю.А. (приложение № 29);».

6.Добавить подпункт 30 пункта 5 следующего содержания:

«30)индивидуальный план развития молодого педагога Реутовой С.А. на 2024 –

2025 учебный год, авторы-составители – Реутова С.А., Голосова Ю.А. (приложение №

30).».

7.Добавить подпункт 15 пункта 4 следующего содержания:

«15)Сорокину О.А., директора, наставником Лушниковой К.А., заместителя

директора».».

8.Добавить подпункт 31 пункта 5 следующего содержания:

«31)план деятельности по сопровождению заместителя директора Лушниковой

К.А. на 2024 - 2025 учебный год, автор-составитель -  Сорокина О.А. (приложение №

31);».

9.Добавить подпункт 32 пункта 5 следующего содержания:

«32)индивидуальный план развития заместителя директора Лушниковой К.А. на

2024 – 2025 учебный год, авторы-составители – Лушникова К.А., Сорокина О.А.

(приложение № 32).».

 Директор        О.А. Сорокина